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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Ushtrimi Ushtrimi

Nr
Mbyllur Para ardhes

1 Shit jet neto 30,340,981 19,907,832
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces

(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per qellimet

e veta dhe e kapitalizuar

3 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet -24,507,823 -16,352,761
4 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -2,518,310 -1,550,063
5 Shpenzime te personelit -723,751 -674,131

5,1 Pagat -561,000 -516,000
5,2 Shpenzimet e sigurimeve shoqerore -162,751 -158,131
5,3 Shpenzimet per pensionet

6 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi -4,576
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -679,313 -27,283

7 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga kontrolli -583,070
9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

10 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -27,844 -27,283
12 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

13 Gjoba -68,399

Totali i te Ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1,907,208 1,303,594

14 Shpenzime te panjohura 68,399
15 Fitimi (humbja) para tatimit 1,975,607 1,303,594
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 296,341 130,359
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,610,867 1,173,235

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoqerise me me

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
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